PERUSTURVALAUTAKUNTA / INVESTOINNIT V. 2021

kpl
IT-hankinnat:
Kotihoidon mobiilin laajennus/Pyhanta
LC Rajoitteet
LC Kotihoito optimointi paivitys (tehty 2020)
LC 2021 paivitys
LC 2021 kliiniset moduulit
LC 2021 mediakeskus
LC 2020 laskutuksen lakisaat. muutokset
LC omahoitoalusta
Klinik access
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Atk-hankinnat yhteensd

Perusturvan investoinnit yhteensd

veroton
a-hinta
8334 €
15172 €
13524 €
110000 €
14 900 €
11870 €
9904 €
21500 €
7700 €

Valtuusto vahvistanut 14.12.2020 § 72 perusturvaltk:n investoinnit:

IT-hankinnat

yhteensa

8334 €
15172 €
13524 €

110 000 €
14 900 €
11870 €

9904 €
21500 €

7700 €

212904 €

212904 €

213 000 €



